24/01/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/20BB6554/03AOLTBLSni-FutvF9tegJV_BpLjvL3DaxIs6pUUSW4D_8ulMWANh5H4cgVApW3usqs_lrt… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

Nome Função CPF (MF)

Jaelyson Max Pereira de Medeiros Presidente 096.491.304-62

Jubiana Santos Oliveira Membro 022.691.844-08

Cledjane Lira de Oliveira Membro 067.500.984-79

Sonia Costa de Medeiros Suplente 850.455.864-91

Edson Santos de Azevedo Suplente 040.759.954-10

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 306, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JARDIM DO SERIDÓ,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições
que lhe confere o art. 65, inciso V, da Lei Orgânica Municipal,

Considerando a Portaria n.º 128, de 06 de junho de 2019, que
recompõe a CPL – Comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN.

RESOLVE:

Art. 1º. Recompor a CPL – Comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Jardim do Seridó/RN, com a seguinte
composição:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Centro Cultural de Múltiplo Uso Prefeito Pedro Izidro de
Medeiros, em Jardim do Seridó-/RN, 27 de dezembro de 2019.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:20BB6554

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/12/2019. Edição 2178
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/